
Комитет по делам образования города Челябинска 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Прогимназия № 90 г.Челябинска» 

454091 г. Челябинск, ул. Красноармейская, 93, 

 тел.: (351) 266-19-45,  263-44-02 

E-mail: school90@inbox.ru, http//www.sch90.ucoz.ru 

ПРИКАЗ 
 

«01» сентября 2014 г.                                                                № 147 

 

 

О создании хорового коллектива 

на базе МБОУ «Прогимназии № 90 г. Челябинска» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», уставом МБОУ «Прогимназии № 90 г. Челябинска», в целях 

воспитания  обучающихся средствами художественного искусства, создания условий для 

приобщения к истокам отечественной и мировой культуре, сплочения коллектива 

обучающихся, расширения культурного диапазона, реализации творческого потенциала 

обучающихся и педагогов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в МБОУ «Прогимназии № 90 г. Челябинска» хоровой коллектив 

«Музыкальная шкатулка» в рамках внеурочной деятельности с 01.09.2014. 

2. Утвердить положение о хоровом коллективе «Музыкальная шкатулка» МБОУ 

«Прогимназии № 90 г. Челябинска». 

3. Назначить руководителем хорового коллектива «Музыкальная шкатулка» Примак 

Н.Ю. (учитель). 

4. Разместить на сайте документы по созданию хорового коллектива «Музыкальная 

шкатулка». 

5. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор 

 

Т.А. Лобанова 

 

mailto:school90@inbox.ru

		2025-11-11T20:12:37+0500
	Лобанова Татьяна Александровна




